МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

24.08.2015 4100/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4003/2 от 04.08.2015г.
пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 38.05.01 Экономическая безопасность
(высшее образование - специалитет) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Голубь Анастасия Олеговна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранной специальности, приказ №4003/2 от
04.08.2015г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность (высшее образование - специалитет) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Янина Елизавета Максимовна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4003/2 от
04.08.2015г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.01 Экономика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Другакова Дарья Александровна
2. Евтушенко Данил Евгеньевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.03 Прикладная информатика, на места, выделенные для целевого приема по
договору с МП жилищно-коммунального хозяйства Красноярского сельсовета

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мельниченко Алина Анатольевна по конкурсу 136,1

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319728    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.02 Менеджмент, на места, выделенные для целевого приема по договору с
государственным автономным учреждением Новосибирской области "Новосибирский
региональный ресурсный центр",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мишакина Юлия Александровна по конкурсу 177,37

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Асинцева Анна Борисовна по конкурсу 184,68

2 Белец Алексей Валерьевич по конкурсу 155,83

3 Доронина Елена Вячеславовна по конкурсу 164,84

4 Золотухина Светлана Александровна по конкурсу 162,53

5 Кимбер Юлия Сергеевна по конкурсу 154,88

6 Фёдорова Наталья Сергеевна по конкурсу 188,03

7 Филатова Виктория Алексеевна по конкурсу 168,64

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арзамасцева Мария Андреевна по конкурсу 194,2

2 Войцеховская Валерия Валерьевна по конкурсу 194,26

3 Леонтьева Виктория Николаевна по конкурсу 182,3

4 Снегирев Вадим Андреевич по конкурсу 187,79

5 Сошников Дмитрий Сергеевич по конкурсу 191,58

6 Шумовская Анастасия Сергеевна по конкурсу 195,34

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319728    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.03 Прикладная информатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранова Нина Владимировна по конкурсу 155,42

2 Бегенова Самал Биржановна по конкурсу 172,84

3 Васильева Саргылана Леонидовна по конкурсу 172,5

4 Волков Иван Юрьевич по конкурсу 171,59

5 Воскобой Елена Сергеевна по конкурсу 160,66

6 Габуния Елена Зурабовна по конкурсу 162,67

7 Гражданцева Анастасия Александровна по конкурсу 188,73

8 Демидова Карина Борисовна по конкурсу 158,09

9 Долгих Татьяна Васильевна по конкурсу 159,93

10 Загорулько Борис Юрьевич по конкурсу 178,23

11 Клейменова Алена Игоревна по конкурсу 162,74

12 Курдина Анна Сергеевна по конкурсу 168,33

13 Латышева Анастасия Алексеевна по конкурсу 173,53

14 Михайлов Александр Владимирович по конкурсу 161,4

15 Немчанинова Анна Сергеевна по конкурсу 154,59

16 Николаева Екатерина Сергеевна по конкурсу 162,08

17 Никулин Владимир Сергеевич по конкурсу 157,29

18 Перов Николай Андреевич по конкурсу 167,43

19 Попова Алёна Сергеевна по конкурсу 169,61

20 Рей Ирина Васильевна по конкурсу 162,65

21 Рыбаченко Анастасия Алексеевна по конкурсу 164,17

22 Сердюков Константин Евгеньевич по конкурсу 178,14

23 Уницына Млада Константиновна по конкурсу 171,25

24 Фирсов Иван Дмитриевич по конкурсу 158,55

25 Цирулис Валерия Константиновна по конкурсу 156,5

26 Шаповалова Наталья Андреевна по конкурсу 165,84

27 Шлыкова Екатерина Петровна по конкурсу 159,41

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.05 Бизнес-информатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Файзиев Темур Абдивахобович по конкурсу 131

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319728    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сизов Богдан Сергеевич по конкурсу 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдулов Ринат Маратович по конкурсу 112,14

2 Артюхова Виктория Олеговна по конкурсу 162,08

3 Астафуров Николай Николаевич по конкурсу 160,26

4 Астахова София Вячеславовна по конкурсу 143,88

5 Галкин Александр Васильевич по конкурсу 126,91

6 Каршеник Владислав Сергеевич по конкурсу 118,96

7 Литвинцева Ксения Витальевна по конкурсу 137,84

8 Останин Владислав Сергеевич по конкурсу 160,62

9 Рябова Эльвира Дамировна по конкурсу 138,3

10 Томашевская Яна Александровна по конкурсу 154,8

11 Ужегова Елена Александровна по конкурсу 169,02

12 Федотова Лилия Юрьевна по конкурсу 163,74

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 38.05.01 Экономическая безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Экономико-правовое обеспечение экономической
безопасности»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Донгак Чаяна Буяновна по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319728    5

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.08 Финансы и кредит, профиль (направленность) образовательной
программы «Финансы и кредит»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Попов Александр Борисович по конкурсу 119,71

2 Чернышева Анастасия Александровна по конкурсу 130,72

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Валова Татьяна Евгеньевна по конкурсу 101,09

2 Говор Ольга Михайловна по конкурсу 125,33

3 Кобаченко Яна Игоревна по конкурсу 120,85

4 Томилова Наталья Алексеевна по конкурсу 153,75

5 Шутяева Анна Андреевна по конкурсу 155,48

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 09.04.03 Прикладная информатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зайков Евгений Александрович по конкурсу 120,69

2 Китов Егор Валерьевич по конкурсу 125,42

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артюшина Светлана Евгеньевна по конкурсу 166,25

2 Жигалов Роман Сергеевич по конкурсу 134,42

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 319728    6